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OR.272.36.2022

Lwowek 16.8.2022 roku

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy Postepowania pn. ,Usuwanie wyrobdw zawierajacych azbest z terenu Powiatu
Lwoweckiego” prowadzonego na podstawie regulaminu zamoéwien publicznych Starostwa
Powiatowego o wartosci szacunkowej ponizej réwnowartosci 130 000,00 zt netto
na podstawie art. 2 ust 1) pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z pdzniejszymi zmianami).

Do postepowania wptynety nastepujace pytania:

1. lle posesji jest objetych demontazem, transportem i unieszkodliwieniem, a jaka ilos¢
transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedz:
Informacje znajdujg sie w ponizszych tabelach:

Demontaz

Lp. | Adres obiektu i ilo$¢ azbestu do zdjecia (m?)

1 Ogrody Dziatkowe im. Wyzwolenia dz. nr 250, Lwéwek Slaski, dach
altany ogrodowej 24,75 m?

Dworek 5, gm. Lwéwek Slaski, dach budynek 127,90 m?

ul. Zdrojowa 9, Mirsk, dach budynek gospodarczy 23,37 m?

2

3

4 Mroczkowice 31, gm. Mirsk, dach budynku mieszkalny 217,38 m?

5 Rzasiny 31, gm. Gryféw Slaski, dach budynek gospodarczy 307,80 m?

Demontaz i sktadowane

Lp. | Adres obiektu i ilos¢ azbestu do zdjecia i ilo$¢ sktadowanego azbestu
(m?)

1 | Pilchowice 35, gm. Wlen, dach budynki gospodarcze 295,63 m?, ptyta
sktadowana 61,90 m?

Sktadowane

Lp. | Adres obiektu i ilo$¢ sktadowanego azbestu (m?)

1 Al. Wojska Polskiego 32, Mirsk, ptyta sktadowana 866,25 m?
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Giebuttéw 68, gm. Mirsk, ptyta sktadowana 116,00 m?

Radtéwka 1, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 38,50 m?

Ptawna Gdérna 55, gm. Lubomierz, ptyta sktadowana 73,70 m?

Debowy Gaj 10/6, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 74,25 m?

ul. Ptakowicka 28, Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 112,06 m?

Gierczyn 33, gm. Mirsk, ptyta sktadowana 105,79 m?

Niwnice 42, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 61,88 m?2
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ul. Ptakowicka 51, Lwéwek Slaski, ptyta skladowana 240,90 m?
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Ptéczki Dolne 49A, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 48,13 m?

11 | Radomitowice 9, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 17,88 m?

12 | Niwnice 132, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 90,75 m?

13 | ul. Graniczna 11, Mirsk, ptyta sktadowana 96,25 m?

14 | Mroczkowice 44, gm. Mirsk, ptyta sktadowana 225,00 m?

15 | Zerkowice 5, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 165,90 m?2

16 | Wola Augustowska 25, gm. Mirsk, ptyta sktadowana 136,80 m?

17 | Gierczyn 4, gm. Mirsk, ptyta sktadowana 240,00 m?

18 | Zbylutéw 5, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 34,40 m?

19 | Ptéczki Dolne 81/3, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 97,00 m2

20 | Oleszna Podgdrska 120, gm. Lubomierz, ptyta sktadowana 201,30 m?

21 | Gérczyca 35, gm. Lwdwek Slaski, ptyta sktadowana 34,90 m?

22 | Sobota 35, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 82,50 m?,

23 | Chmielno 6, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 27,00 m?

24 | Golejéw 66, gm. Lubomierz, ptyta sktadowana 121,00 m?

25 | Zbylutéw 123, gm. Lwéwek Slaski, ptyta sktadowana 158,40 m?,

2. lle z budynkéw objetych demontazem to budynki mieszkalne, a ile gospodarcze? Jaka
suma powierzchni to ptyty faliste, a jaka ptyty ptaskie?

Odpowiedz:

Informacja znajduje sie w powyzszej tabeli. W wiekszosci mamy do czynienie z ptytg
eternitowa falistg, drak doktadnych danych co do ilosci ptyty falistej i ptaskiej.

3. Jaki jest podziat podziat tonazowy odpadu przeznaczonego do odbioru na ptyty faliste
i ptyty ptaskie (w Mg)?

Odpowiedz:

Brak dokfadanych danych, w wiekszosci mamy do czynienie z ptytg falista.
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4, Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrobdéw azbestowych z pokry¢ dachowych
czy réwniez z elewacji lub wnetrza budynku?

Odpowiedz:

W przedmiotowym zapytaniu mamy do czynienie tylko z pracami demontazowymi z pokry¢
dachowych.

5. Czy w przypadku demontazu i/lub odbioru ptyt innych niz ptyty stanowigcych
pokrycie dachowe, to czy we wnetrzu budynku i/lub elewacji znajdujg sie ptyty warstwowe
typu PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S, w tym ptyty warstwowe na drewnianym stelazu
wypetnione styropianem? Jedli tak to w jakiej ilosci (m”2, Mg)?

Odpowiedz:

Z posiadanych informacji wynik, ze mamy do czynienie tylko z ptytami jednowarstwowymi.
6. Czy w zakresie odpadu przeznaczonego do demontazu i/lub odbioru sg wyroby
zawierajgce azbest typu ksztattki, rury, oktadziny, sznur, ptaszcze, izolacje? Jedli tak to w
jakiej ilosci (m”2, Mg)?

Odpowiedz:

W posiadanych informacji wynika, iz mamy do czynienie tylko z ptytami azbestowymi.

7. Czy ustuga demontazu bedzie odbywac sie na obiektach wytgczonych z uzytkowania,
do rozbidrki, po pozarze, uszkodzonych lub po wichurach itp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada szczegétowych informacji na ten temat, jednak zaden z
wymienionych obiektow nie jest po pozarze/uszkodzony po wichurze.

8. Czy realizujac zadanie usuwania azbestu korzystajg Panstwo ze wsparcia $Srodkdéw
zewnetrznych (np. WFOSIGW). Jesli tak to czy kwestie urzedowe i formalne sg dokonane i
pozwalajg na realizacje zadania niezwtocznie po podpisaniu umowy Zamawiajgcego z
Wykonawcg? W przypadku gdy nie ma mozliwosci podjecia dziatan bezposrednio po
podpisaniu umowy jaki jest czas po ktérym bedzie mozna realizowaé zadanie?

Odpowiedz:

Zadanie jest finansowane ze $rodkéw wtasnych Powiatu Lwéweckiego.

9. Czy istniejg inne przyczyny (np. brak podpisanych umoéw z mieszkaricami, brak
zgtoszen ze strony mieszkancow, brak pobranych zaliczek od mieszkarnicdw na poczet
pokrycia kosztéw wykonania prac itp.) uniemozliwiajgce wykonanie umowy niezwfocznie po
podpisaniu umowy z Wykonawcg?

Odpowiedz:

Zadanie moze by¢ realizowana niezwtocznie po podpisaniu umowy, jedyng przeszkodg moga
by¢ kwestie uzgodnienia terminu z witascicielami poszczegdlnych nieruchomosci co do
terminu wykonania ustugi. Umowa bedzie zawarta z terminem wykonania ustugi do dnia 15

listopada 2022 r.

Starosta Lwowecki
Daniel Koko

/-/
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